

TEXT & FOTO: LASSEMAN LARSSON

28-årige Simon Röcklinger fick en förfrågan om att bli Sportchef på Visbytravet. "Jag är taggad", säger han.



Dramatik för nye sportchefen!

Årets travpremiär på Skrubbs inleddes med dramatik i första loppet. Nye sportchefen Simon Röcklinger, 28, var vittne till en incident när montéryttaren Jennifer Funk föll ur sadeln. Hon hjälptes av banan och hästen Mellby Agent skenade, fångades i stallkurvan. Allt slutade lyckligt.



Sportchefen var snabbt på plats för att kolla upp hur det gick för tjejen i sadeln. Jodå, det blev ett glädjande besked och efterföljande lopp i V4 och V5 kunde köras.

Simon Röcklinger hade uttalat sig om 200 besökare. Det kom 500! Han fick en förfrågan om chefsjobbet, ett förslag han tackade ja till. Simon är intresserad och initierad i travsport sen flera år tillbaka, så valet av honom var okej.

"HELTID GÄLLER"

Simon känner vi till från tidningarnas sportpalter, men nu då..?

– Nu är det heltid med trav som gäller och den stora travdagen blir som vanligt Gotlandslöpningen 12 juli. Då avgörs V86 på Visbybanan, liksom SM i russtrav. Vi har även amatör-SM 28 juli att se fram emot, berättar Simon.

Totalt skall 17 tävlingsdagar avverkas. Spänning, dramatik och ovissa lopp kan vi redan nu försäkra och utlova den travintresserade.

Vad förväntar du dig?

– Att allt skall fungera givetvis. Anläggningen har febrilt rustats upp med outhärliga

Niclas Malmqvist i spetsen för duktiga medhjälpare.

Nyheter?

– Banan är breddad vid startplatserna plus att ett nytt startsystem är installerat.

TAJT BUDGET...

Idrotten, då snackas det ofta om pengar, hur ser ekonomin för Visbytravet ut?

– En budget är som vanligt tajt, men för den skull behöver vi inte skära i några prispengar, i stället en liten höjning.

Namnet Röcklinger förknippas ofta med travsport, berätta?

– Min farbror Björn har blivit känd i travkretsar, har en gård utanför Uppsala. Jag har tränat lite där, och den vägen fått viktig lärdom och erfarenhet. Vi lär säkert få se Björn sitta upp bakom några hästar "hemma" på Gotland under säsongens gång, en kille som figurerar flitigt på riksplanet.

Journalistjobbet då?

– Inget skrivande. Nu är det sportchef på heltid som gäller. Det vore fel att skriva trav som jag tidigare gjort, nu i programbladet dock.

TALANG I TENNIS

Jag minns Simon som talang i tennis, alltid väl framme, ofta på Botairlundens banor. Men den "vita sporten" lär väl bli åsidosatt nu...

– Men lite avkoppling från travet betyder att jag greppar tennisracket och lirar lite, menar han.

Är du hängiven spelare på trav, V75, V86, V5...?

– Väldigt begränsat och några större vinstsummor har det inte blivit.

Claes Sjöström blev Kuskchampion förra året efter dramatisk upplösning, ditt tips?

– Kalmarkusken Thomas Jonsson.

Någon gotländsk körsven du tror på?

– Vore kul om Alexandra Hellgren och hennes syster Angelica kunde lyckas, jobbar ju så bra med hästarna.

BOHMAN-SKRÄLL!

Simon framhåller gärna Sten O. Jansson och hästen Super Nice.

Roligt på Skrubbs: Ebba Bohman inledde med skräll i montéloppet i sadeln på Red Lion och 15-oddsaren spräckte många system på V4-an. Kul också att Johan Wiman tog en trippel, tycks ha det väl förspant, samt att Roger Malmqvist är tillbaka på "hemmabanen", vann två lopp vilket glädde Henrik Hoffman-stallet.

Claes Sjöström körde sex av de sju loppen på V75 på Umåker i lördags, lär säkert visa upp sig på Skrubbs framöver...

Nils-Gunnar Hedberg kom hem lagom från några månaders vistelse i Thailand, här i träningsstagen på Skrubbs med Skogans Amore.

Omöjligt blev möjligt 2016!



Finaldagen i fjol, gotländska montéryttaren Jennifer Persson och Claes Sjöström jobbar i boxen, förbereder ett lopp. Jennifer arbetar hos Claes på Solvalla.

Dramatik på hög nivå fick travpubliken på Skrubbs uppleva finaldagen 2016. Regissör: Claes Sjöström! Han var piskad att vinna sex (!) lopp för att bli Champion och samtidigt motta Guldklockan. Han klarade det! Mästerregissören Hitchcock kunde inte ha gjort det bättre...

– Det här var väl inte direkt väntat, men chansen fanns ju onekligen där med bra hästar som Claes körde, sa pappa Björn.

Han gjorde sällskap med sonen Claes till Gotland, reste iväg åkte härifrån och var jätteglad förstas.

Förutsättningarna var inte de bästa direkt. Kalmarkusken Thomas Jonsson hade championatet som i en ask, ledde med 19-14 i segrar inför Visbytravets säsongsfinal.

Hur kunde det nu hända att Claes Sjöström sakteliga men säkert hämtade in försprånget, lopp för lopp?

– Jag var rejält laddad, insåg att möjligheten fanns där, inte minst genom att vännen Daniel Redén gav nödvändig hjälp, med några utlånade hästar, som blev vinstgivande, berättade Claes.

Dramatik fanns ända till 11:e och sista loppet. Claes satte upp bakom Artie B. Zet, som gav det svar Claes ville ha. **SEGER! 20-19!**

Jag var på plats, kom att tänka på och minns hur Roger Malmqvist gjorde det osannolika att vinna alla fem (!) V5-loppen på Skrubbs.

Text & Foto:
Lasseman Larsson

